
  

Porto Recanati, 2 settembre 2022 

 
ATTI, ALBO, SITO WEB  
 

Oggetto: Nomina e convocazione COMMISSIONE “PON EDUGREEN” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori 
per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  
Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-MA-2022-4; CUP C99J220000400006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il progetto in oggetto 

• RILEVATA la necessità di avere indicazioni circa la progettazione dei laboratori di sostenibilità 
per il primo ciclo; 

• ACQUISITE le disponibilità dei docenti nella seduta del Collegio Docenti del 30 giugno 2022; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - È costituita la Commissione PON EDUGREEN composta dai docenti Frenquelli Francesca, 
Settevendemie Laura, Vecchi Manuela, Orselli Palma e Giannoni Paolo.  
 
Art. 2 – La Commissione è convocata il giorno 2 settembre 2022, alle ore 12:00, con il seguente 
o.d.g.: analizzare i preventivi e le proposte di mercato al fine di individuare e proporre possibili 
soluzioni progettuali per la realizzazione del laboratorio di sostenibilità per il primo ciclo. 
 
Art. 3 – Per il lavoro svolto dalla Commissione non è previsto alcun compenso. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

 
 
 
 

MCIC82900E - A96F8D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005267 - 02/09/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2022-09-02T10:20:11+0200
	Corrado Giulio Del Buono




